INDICAÇÃO Nº 251/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação feita ao setor competente da Prefeitura Municipal, para que providencie a construção da ponte na divisa de Pouso Alegre com a cidade de Silvianópolis, na Barra do Cervo, no Bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

A ponte desmoronou, causando transtornos aos moradores que precisam ter acesso a Barra do Cervo, no bairro Brejal.

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE